別記第１号様式（第７条関係）
                                         　      平成  　年  　月　 日
中央区文化・国際交流振興協会
 　 理事長　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　
                                        代表者　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住　所　　
日本語教室後援願及び日本語教室開設・運営助成申請書
      　　　      が実施する下記の平成　　年度日本語教室について、中央区文化・国際交流振興協会の後援名義使用承認及び日本語教室開設・運営助成をお願いいたしたく、関係書類を添えて申請します。
                                       記
１　教　室　名　　
２　開設年月日　　 平成　  年　 月　 日
３　開催期間　　 平成 　 年 　月 　日から 平成　　年 　月 　日まで
４　開催場所
５　教室の目的　　
６　参加予定者数　　　指導者　　　名　
　　　　　　　　　　　学習者　　　名
７　助成金交付申請額　　　　　　　　　　円
８　後援の内容　　
第３号様式(第７条関係)
指導者名簿
団体名　　　　　　　　　　　
	氏　　　名

	住　　　　　　所
	連　絡　先
	養成講座
受講年度
	※ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ登録番号

	代表者

	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	

	
	
	電話
携帯
	
	


※印欄は記入しないでください。
第４号様式（第７条関係）
事業計画書
１　団体名　　　　　
２　教室名　　　
３　開設年月日　　　平成　　年 　月　 日
４　開催期間　　　平成　　年　 月 　日から 平成　　年　 月　 日まで
５　開催場所
６　開催日・時間　　　
７　月別開催予定回数
	月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	合計

	回数
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


８　学習予定者数　　　　　　名
９　使用教材　　　
　　　　　　　　　　　
１０　会費等　　　
1

